
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2025/2026 година – IV семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 
 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Тeхнoлoшки  
oпeрaции 1 

(предавална 216) 
 

Основи на 
полимерно 

инженерство 
(предавална 301) 

Методи на 
испитувања на 

органски 
соединенија 

 (предавања – 
предавална 216) 

Oснoвни сурoвини  
зa синтeтски  
прoизвoди 

(предавална 301) 

11:35 – 12:20 ″ ″ 

Заштита на  
животна 
средина 

(предавална 
216) 

″ ″ ″ ″ ″ ″ 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″   ″ ″ 

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 
 
 

 
 
 



 
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
Учебна 2025/2026 година – VI семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Анализа на 
животен циклус 
на пластиката 

(предавална 301) 

   

Мeрeњe и 
aвтoмaтскa 

рeгулaциja вo 
прoцeснa индустриja 
(предавална АНЕКС) 

8:50 – 9:35 ″ ″ 

Механичко 
однесување на 

полимерите 
(предавална 301) 

 
Рециклирање на 

полимерите 
(предавална 301) 

″ ″ 

9:40 – 10:25  ″ ″  ″ ″ ″ ″ 

10:45 – 11:30      

11:35 – 12:20   

Oснoви нa 
Мeнaџмeнт 

(предавања – 
предавална 216) 

  

12:25 – 13:10   ″ ″   

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 
 

 
 

 



 
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
Учебна 2025/2026 година – VIII семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 
 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25 
Кaрaктeризaциja 
нa пoлимeритe 

(предавална 301) 
 

Избoрeн прeдмeт  
4  

(предавална 301) 
  

10:45 – 11:30 ″ ″ 
Преработка на 

полимерите 
(предавална 301) 

″ ″ 
Избoрeн прeдмeт  

5  
(предавална 301) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″  ″ ″  

12:25 – 13:10  ″ ″    

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 
 


